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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Ministria e Drejté'sisé/Ministarsvovadaﬂ\/Iinistry of Justice

Zyra e Sekretares s¢ Pérgjithshme - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the
Secretary General

ZSP-Nr.53 /201 .
Dats:/d /04 /2024 .

Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér organizimin dhe funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura t& Republikés s& Kosovés, (GZ/Nr.
7/01 mars 2019), n& bazé t& nenit 60 (paragrafi 1 dhe 3) dhe nenit 99 (paragrafi 7) t& Ligjit nr.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé s& Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM
Pér plotésimin dhe ndryshimin e vendimit nr. 139/2023, dt. 03.11.2023

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1.2 e vendimit nr. 139/2023, dt. 03.11.2023, si né&
vijim:

znj.Mirsime Haxhiu , anétare;

2. Obligohet anétari i Komisionit Disiplinor nga pika njé (1) e kétij vendimi, q& detyrat
dhe pérgjegjésité e tij ti kryej né pajtim me legjislacionin pérkatés né fugi.

3. Ky vendim vlen vetém pér rastin disiplinor nr. 05/519, dt. 04/04/2024 dhe pas
pérfundimit t& kétij rasti disiplinor pushon sé prodhuari ndonjé efekt juridik.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Duke pas parasysh faktin se njéri nga anétarét e Komisionit Disiplinor t& Ministrisé s&
Drejtésisé gjendet n& pushim, si dhe meqg procesi disiplinor &éshté procedurar, me géllim t&

respektimit t& afateve ligjore t& pércaktuara né legjislacionin pérkatés né fugi, u vendos si né
dispozitiv t& kétij vendimi.
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Vendimi iu dérgohet:

o T¢ eméruarit;

°  Kryesueses dhe anétareve té Komisionit Disiplinor t& MD-sé:
o Kabinetit t¢ Ministres sé¢ Drejtésisé;

o Zyrés sé¢ Sekretares sé Pérgjithshme

e Divizionit pér Burime Njerézore;

o Arkivit t& MD-sé.




